PAGE  

                                                             

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	19.10.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	  №   467


   ⌐                                                      ¬

Про надання дозволу на продаж 

будинку від імені недієздатного 

Миценка М.А.  

Розглянувши заяву гр. Миргородського Петра Григоровича, 1959 року народження, місце проживання якого зареєстровано за адресою:                         м. Олександрія,  вул. Кіровоградське шосе, буд. 107, кв. 2, про надання  дозволу на продаж будинку за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Косарева, 46, від імені недієздатного Миценка Миколи Афанасійовича, 1953 року народження, беручи до уваги висновок опікунської ради, виконком районної у місті ради встановив:

-  відповідно до рішення Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області від 31.08.2005 гр. Миргородського Петра Григоровича призначено опікуном над недієздатним Миценком Миколою Афанасійовичем;
- недієздатний мешкає разом із опікуном у м. Олександрія, Кірово-градської області. Гр. Миргородським П.Г. створено належні умови для проживання підопічного;
- згідно з рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області від 26.05.2011 № 2-891/11р. за недієздатним Миценком Миколою Афанасійовичем визнано право власності на спадкове майно за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Косарева, 46;
- у недієздатного Миценка М.А. перебуває у власності 1/4 частка будинку за адресою: вул. Крилова, 10, с. Нова Прага, Олександрійського району, згідно з договором дарування, зареєстрованим 08.10.2008 у книзі № 13, реєстр № 2369 Олександрійським міським бюро технічної інвентаризації.
Керуючись ст. ст. 67, 68 п.1, 69, 70, 71, 72 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Положенням   про опікунську раду виконкому районної у місті ради, затвердженим рішенням виконкому  Саксаганської  районної  у  місті  ради  від 15.09.2010  № 392  «Про 

створення опікунської ради та затвердження Положення про неї» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл опікуну, Миргородському Петру Григоровичу, 22.03.1959 року народження, на продаж будинку за адресою: по                           вул. Косарева, 46, від імені недієздатного Миценка Миколи Афанасійовича, 27.04.1953 року народження, за умови одночасного дарування 1/4 частки житла за адресою: м. Олександрія, вул. Кіровоградське шосе, 107/2.
2.  Координацію роботи з виконання рішення покласти на управління праці та соціального захисту населення (Гугуєва С.В.), контроль – на керуючу справами виконкому районної у місті ради Дуванову О.М.

Голова районної у місті ради




                    В. Беззубченко  

2








_961228874.unknown

